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GOVERNMENT OF� 

STATUTORY INSTRUMENT No. 23 OF 2006 

The Income Tax Al.it 
(Laws, Volume 19, Cap. m)) 

The Income Tax (Withholding Ta�){�� 
(Amendment) Regulation!\, 1ZDlJjj 

IN EXERCISE of the powers contained in stmfronaiyj�IB of 
the Income Tax Act, the following Reguiatimmam,Jhcme�nnade: 

I. (I) These Regulations may be citeci ,as mm: llncmne Tax 
(Withholding Tax) (Exemption) (Amendm�)�:2006, 
and shall be read as one with the Income TIBC(�1fax) 
(Exemption) Regulations, 2006, in these �rms:r>ffilmted to 
as the principal Regulations. 

(2) These Regulations shall come into ojlllilifummn lbtt-"'\pril, 
2006. 

2. The principal Regulations are amenlhiil lb_y dhe iimrettion 
immediately after regulation 2 of the follow�: 

3. Notwithstanding regulation 2, wherelffl]iiruillnrll!JP]1Iollucts 
of a value not exceeding one million five huncimlltftnmIBJUillikwacha 
are supplied by a person who does not h= ai itm( <Iilrummce 
certificate, such products shall not be subjett!tl>\v.iiffilm1ifuig:tax 
under section eight-one B: 

Provided that the exemption from lire mlfhluilll!iqg itax 
referred to in this regulation shall be e:ffedtl!ilJPrl(1ita,,saation 
where the value of agricultural products.'tlnesmot=ooiloone 
million five hundred thousand kwacha. 
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Copies of this Statutory Jnstroment can be obtainilr}Jiumd}t.f!..floo;emme.nt1Printer, 
P. 0. Box 30136, JOJO/ Lusaka3�Do,,,d, 
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